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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 3

MX1 Francavilla 1,000 Km.
Seconda Manche 25/04/2014 16:05.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:03:55
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:11.035 +1.051 16:14:40.569
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 10 1:13.628 +3.644 16:15:54.197
1 1:04.007 +1.433 16:05:00.423 11 1:10.154 +0.170 16:17:04.351
2 1:03.698 +1.124 16:06:04.121
3 1:03.526 +0.952 16:07:07.647 (182) BIANCHI DIEGO
4 1:02.574 16:08:10.221 1 1:13.373 +1.486 16:05:11.616
5 1:04.094 +1.520 16:09:14.315 2 1:14.590 +2.703 16:06:26.206
6 1:03.860 +1.286 16:10:18.175 3 1:13.399 +1.512 16:07:39.605
7 1:04.722 +2.148 16:11:22.897 4 1:11.887 16:08:51.492
8 1:07.125 +4.551 16:12:30.022 5 1:15.166 +3.279 16:10:06.658
9 1:06.002 +3.428 16:13:36.024 6 1:13.938 +2.051 16:11:20.596
10 1:07.167 +4.593 16:14:43.191 7 1:14.482 +2.595 16:12:35.078
1 1:05.693 +3.119 16:15:48.884 8 1:13.942 +2.055 16:13:49.020
12 1:06.386 +3.812 16:16:55.270 9 1:14.438 +2.551 16:15:03.458
10 1:29.166 +17.279 16:16:32.624
(59) BRICCA DANIELE 11 1:15.884 +3.997 16:17:48.508
1 1:04.806 +1.470 16:05:01.944
2 1:03.336 16:06:05.280 (138) MARCHETTI FEDERICO
3 1:05.955 +2.619 16:07:11.235 1 1:17.747 +7.587 16:05:15.026
4 1:04.404 +1.068 16:08:15.639 2 1:13.763 +3.603 16:06:28.789
5 1:05.451 +2.115 16:09:21.090 3 1:12.504 +2.344 16:07:41.293
6 1:07.560 +4.224 16:10:28.650 4 1:10.160 16:08:51.453
7 1:08.439 +5.103 16:11:37.089 5 1:14.268 +4.108 16:10:05.721
8 1:08.005 +4.669 16:12:45.094 6 1:13.527 +3.367 16:11:19.248
9 1:06.212 +2.876 16:13:51.306 7 1:35.873 +25.713 16:12:55.121
10 1:05.062 +1.726 16:14:56.368 8 1:19.049 +8.889 16:14:14.170
1 1:21.800 +18.464 16:16:18.168 9 1:21.049 +10.889 16:15:35.219
12 1:16.089 +12.753 16:17:34.257 10 1:18.710 +8.550 16:16:53.929
1 1:17.704 +7.544 16:18:11.633
(888) FONTANESI LUCA
1 1:07.440 16:05:05.044 (11) FANTIN DIEGO
2 1:08.497 +1.057 16:06:13.541 1 1:20.134 +1.715 16:05:18.717
3 1:08.698 +1.258 16:07:22.239 2 1:18.419 16:06:37.136
4 1:10.088 +2.648 16:08:32.327 3 1:20.768 +2.349 16:07:57.904
5 1:08.094 +0.654 16:09:40.421 4 1:21.522 +3.103 16:09:19.426
6 1:08.786 +1.346 16:10:49.207 5 1:23.517 +5.098 16:10:42.943
7 1:11.017 +3.577 16:12:00.224 6 1:23.692 +5.273 16:12:06.635
8 1:10.764 +3.304 16:13:10.988 7 1:22.239 +3.820 16:13:28.874
9 1:10.512 +3.072 16:14:21.500 8 1:21.834 +3.415 16:14:50.708
10 1:10.091 +2.651 16:15:31.591 9 1:24.192 +5.773 16:16:14.900
11 1:11.714 +4.274 16:16:43.305 10 1:21.340 +2.921 16:17:36.240
12 1:14.251 +6.811 16:17:57.556
(227) CIUFFETTELLI RICCARDO
(114) DELLA MORA ALESSIO 1 1:18.521 +7.462 16:05:16.373
1 1:14.846 +6.250 16:05:11.922 2 1:15.001 +4.032 16:06:31.464
2 1:09.069 +0.473 16:06:20.991 3 1:11.059 16:07:42.523
3 1:08.700 +0.104 16:07:29.691 4 1:16.038 +4.979 16:08:58.561
4 1:09.127 +0.531 16:08:38.818 5 1:21.822 +10.763 16:10:20.383
5 1:08.596 16:09:47.414 6 1:41.828 +30.769 16:12:02.211
6 1:10.417 +1.821 16:10:57.831 7 1:24.380 +13.321 16:13:26.591
7 1:09.828 +1.232 16:12:07.659 8 1:25.311 +14.252 16:14:51.902
8 1:10.645 +2.049 16:13:18.304 9 1:23.583 +12.524 16:16:15.485
9 1:10.529 +1.933 16:14:28.833 10 1:21.145 +10.086 16:17:36.630
10 1:10.361 +1.765 16:15:39.194
1 1:12.922 +4.326 16:16:52.116 (267) SERGI GIUSEPPE
12 1:14.523 +5.927 16:18:06.639 1 1:23.362 +2.269 16:05:22.508
2 1:23.601 +2.508 16:06:46.109
(171) RUNCIO SALVATORE 3 1:21.093 16:08:07.202
T T.15.690 15706 16:05.13.191 4 1:24.202 +3.109 16:09:31.404
2 1:11.451 +1.467 16:06:24.642 5 1:29.064 +7.971 16:11:00.468
3 1:10.734 +0.750 16:07:35.376 6 1:25.498 +4.405 16:12:25.966
4 1:09.984 16:08:45.360 7 1:31.857 +10.764 16:13:57.823
5 1:10.772 +0.788 16:09:56.132 8 1:35.354 +14.261 16:15:33.177
6 1:11.637 +1.653 16:11:07.769 9 1:33.956 +12.863 16:17:07.133
7 1:10.087 +0.103 16:12:17.856
8 1:11.678 +1.694 16:13:29.534
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Gianfelice Guerrini Orbits
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